Rua João Planincheck, 1990, Centro Executivo Blue Chip, 10º andar, Sala 1011 - Bairro: Jaraguá Esquerdo - CEP:
89253-105 - Fone: (47) 3130-8293 - https://www.tjsc.jus.br/comarcas/jaragua-do-sul - Email: jaragua.falencia@tjsc.jus.br

FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAIS, MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE Nº 0001789-98.2002.8.24.0073/SC

RÉU: TECNOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

RÉU: MARGA MARIA FINGER BERTOLDI
RÉU: ADEMIR SEBASTIAO BERTOLDI

EDITAL Nº 310067796887

OBJETO: Conhecimento dos credores e interessados acerca da substituição do
Administrador Judicial de TECNOPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
81.367.096/0001-22.

DECISÃO (Evento 1186.1): "[...] Desse modo, SUBSTITUO a Administradora Judicial Dra.
Sônia Adriana Weege e nomeio como nova Administradora Judicial a empresa SILVA &
SILVA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob o número 09.177.564/0001-79,
tendo como responsável técnico o Dr. Maiko Roberto Maier, OAB/SC 31.939, com endereço
na Rua 234, n. 386, Meia Praia, Itapema/SC, a qual deve ser intimada sobre o encargo,
inclusive com relação ao disposto nos arts. 21 a 23 da Lei n. 11.101/2005.  Nos termos do
art. 33 da LRF, expeça-se termo de compromisso de bem e fielmente desempenhar o cargo e
assumir todas as responsabilidades a ele inerentes, intimando-se a  nova  Administradora
Judicial para, em 48 horas, assiná-lo.Tão logo assinado o termo de compromisso, publique-se
novo edital  para conhecimento dos credores e interessados acerca da substituição do
Administrador Judicial [...]".

Como estes autos tramitam em meio eletrônico, eles  poderão ser consultados no sítio do
Tribunal de Justiça de Santa Catarina (www.tjsc.jus.br).

E, para que chegue ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente
edital, o qual será publicado 1 (uma) vez,  na forma da lei.

Jaraguá do Sul (SC), data da assinatura digital.

Documento eletrônico assinado por UZIEL NUNES DE OLIVEIRA, Juiz de Direito, na forma do artigo 1º, inciso III,
da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço
eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante
o preenchimento do código verificador 310067796887v2 e do código CRC 41ab89aa.

0001789-98.2002.8.24.0073 310067796887 .V2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

Vara Regional de Falências, Recuperação Judicial e Extrajudicial de Jaraguá do
Sul

Disponibilizado no D.E.: 07/11/2024
Prazo do edital: 11/11/2024
Prazo de citação/intimação: 26/11/2024

8/13/25, 9:30 AM :: 310067796887 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=e8b6841976c6769ea668491b… 1/2

http://www.tjsc.jus.br/

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): UZIEL NUNES DE OLIVEIRA
Data e Hora: 06/11/2024, às 13:20:00

0001789-98.2002.8.24.0073 310067796887 .V2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

Vara Regional de Falências, Recuperação Judicial e Extrajudicial de Jaraguá do
Sul

Disponibilizado no D.E.: 07/11/2024
Prazo do edital: 11/11/2024
Prazo de citação/intimação: 26/11/2024

8/13/25, 9:30 AM :: 310067796887 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=e8b6841976c6769ea668491b… 2/2